LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34/QĐ-CĐN

	           Quảng Nam, ngày 01 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động
 Công đoàn cơ sở năm 2020
BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH QUẢNG NAM

- Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thi hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ Hướng dẫn số 254/HD-LĐLĐ ngày 02/10/2020 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Quảng Nam về đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động CĐCS, công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở năm 2020;

- Thực hiện Hướng dẫn số 06/HD-CĐN ngày 30/9/2019 của Ban Thường vụ CĐVC tỉnh về hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động công đoàn cơ sở, công đoàn cơ sở thành viên, công đoàn bộ phận, tổ công đoàn;
- Căn cứ kết quả cuộc họp Ban Thường vụ CĐVC tỉnh ngày 19/11/2020 về việc đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động công đoàn cơ sở năm 2020;
- Theo đề nghị của bộ phận Văn phòng CĐVC tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động Công đoàn cơ sở  năm 2020 như sau:
1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 13 đơn vị.

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 54 đơn vị.

3. Hoàn thành nhiệm vụ: 03 đơn vị

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Công đoàn Viên chức tỉnh và các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:

   CHỦ TỊCH

- Như Điều 2;
- Lưu: VT, Website CĐVC tỉnh.

         (Đã ký)
                     Trần Quốc Bảo
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG NAM CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đánh giá, xếp loại chất lượng hoạt động
Công đoàn cơ sở năm 2020
 (Kèm theo Quyết định số 34/QĐ-CĐN ngày 01/12/2020)
	TT
	Tên đơn vị
	Ghi chú

	I. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	1
	Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Quảng Nam

	2
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy Quảng Nam

	3
	Cục Hải quan tỉnh Quảng Nam

	4
	Cục Thống kê tỉnh Quảng Nam

	5
	Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Nam

	6
	Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Nam

	7
	Tỉnh đoàn Quảng Nam

	8
	Ủy ban mặt trận TQVN tỉnh Quảng Nam

	9
	Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Nam

	10
	Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam

	11
	Văn phòng Tỉnh ủy Quảng Nam

	12
	Văn phòng HĐND tỉnh Quảng Nam

	13
	Chi cục Kiểm lâm Quảng Nam

	II. Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	1
	Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh Quảng Nam

	2
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Nam

	3
	Báo Quảng Nam

	4
	Ban Dân tộc tỉnh Quảng Nam

	5
	Ban Dân vận Tỉnh ủy Quảng Nam

	6
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Quảng Nam

	7
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Quảng Nam

	8
	Trung tâm HCC và xúc tiến đầu tư tỉnh Quảng Nam

	9
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Nam

	10
	Hội Chữ thập đỏ tỉnh Quảng Nam

	11
	Hội LHPN tỉnh Quảng Nam

	12
	Hội nông dân tỉnh Quảng Nam

	13
	Hội người mù tỉnh Quảng Nam

	14
	Liên minh các HTX tỉnh Quảng Nam

	15
	Hội VHNT - Hội Nhà báo tỉnh Quảng Nam

	16
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Nam

	17
	Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Nam

	18
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Nam

	19
	Sở Nội vụ tỉnh Quảng Nam

	20
	Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Nam

	21
	Sở Tư pháp tỉnh Quảng Nam

	22
	Sở Tài chính tỉnh Quảng Nam

	23
	Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Nam

	24
	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Nam

	25
	Thanh tra tỉnh Quảng Nam

	26
	Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Nam

	27
	Trường Chính trị tỉnh Quảng Nam

	28
	Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh Quảng Nam

	29
	Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy Quảng Nam

	30
	Ban Nội chính Tỉnh ủy

	31
	Cục thuế tỉnh Quảng Nam

	32
	Kho bạc Nhà nước Quảng Nam

	33
	CĐ các KCN - CĐ Viên chức tỉnh Quảng Nam

	34
	Sở Công Thương tỉnh Quảng Nam

	35
	Cục Quản lý thị trường tỉnh Quảng Nam

	36
	Ban Quản lý dự án ĐTXD các CTGT tỉnh Quảng Nam

	37
	Ban Quản lý dự án ĐTXD các CT NN&PTNT tỉnh Q. Nam

	38
	Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Nam

	39
	Thanh tra Giao thông vận tải tỉnh Quảng Nam

	40
	Đoạn Quản lý đường thủy nội địa

	41
	Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Nam

	42
	Chi cục Thủy lợi Quảng Nam

	43
	Chi cục Phát triển nông thôn Quảng Nam

	44
	Chi cục Chăn nuôi và Thú y Quảng nam

	45
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật Quảng Nam

	46
	Chi cục Quản lý chất lượng NTS&TS Quảng Nam

	47
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng Quảng Nam

	48
	Trung tâm Phát triển Sâm Ngọc Linh và Dược liệu

	49
	Ban Quản lý Cảng cá An Hòa Quảng Nam

	50
	Văn phòng điều phối CTMTQG xây dựng Nông thôn mới

	51
	Trường Đại học Quảng Nam

	52
	Trường Cao đẳng Y tế

	53
	Trường Cao đẳng Kinh tế kỹ thuật

	54
	Trường Cao đẳng Công nghệ

	III. Hoàn thành nhiệm vụ

	1
	CĐCS Chi cục Thủy sản Quảng Nam

	2
	CĐCS Ban Quản lý Khu Kinh tế mở Chu Lai

	3
	CĐCS Trung tâm Khuyến nông Quảng Nam